
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE G. ZANELLA 
Via Aldo Moro, 53 - 36066 Sandrigo (VI) Tel. 0444/659089 – Fax 0444/657385 

e-mail: VIIC85900E@istruzione.it – viic85900E@pec.istruzione.it 
www.iczanella.gov.it 

Codice fiscale 80017050248 - Codice Ministeriale VIIC85900E 

ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
AL SITO WEB 

 
OGGETTO : GRADUATORIA DEFINITIVA PERSONALE ATA  da impiegare in attività di formazione a valere sul progetto formativo PON 

FSE relativo ai Progetti “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020. Asse I – Istruzione – 
Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico Azione 10.1.6: azioni di orientamento, di continuità, e di sostegno 
alle scelte dei percorsi formativi, universitari e lavorativi. Autorizzazione progetto codice: 10.1.6A-FSEPON-VE-2018-
23 

 

 Codice identificativo progetto: 10.1.6A-FSEPON-VE-2018-23                         

 CUP: B54F17007420006 

   
Fondi Strutturali Europei 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola “Competenze e ambienti per l’apprendimento”                    
2014/2020 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso PROT. N. 758/C-24C DEL 27/02/2019 per la selezione di personale interno cui affidate l’incarico a supporto 
delle attività previste  nei moduli sotto riportati: 

TITOLO DEL PROGETTO TIPOLOGIA DEL MODULO 

SAI GIÀ DOVE ANDARE? Sviluppare 

il pensiero critico per compiere 

scelte libere e consapevoli "We 

worry about what a child will 

become tomorrow, yet we forget 

that he is someone today." 

Il modulo si pone come obiettivo quello 

di sviluppare il pensiero, l’indagine, la 

ricerca, al fine di creare una comunità in 

grado di  promuovere  istanze  di  

democrazia partecipata, di favorire 

l’approccio critico, la tolleranza e il 

senso della condivisione per creare 

percorsi di conoscenza di sé e del 

mondo al fine di sviluppare scelte libere 

e consapevoli. 

 

IL TUO FUTURO IN 3D (creatività, 

progettazione, realizzazione) 

 

Il modulo della durata di 30 ore, si basa 

su un approccio prevalentemente 

laboratoriale che prevede l’utilizzo 

dell’ambiente di apprendimento 

dell’Atelier creativo dotato di kit per 

falegnameria, stampante 3D , laser cut. 

Promuove il potenziamento, negli 

alunni, di un atteggiamento positivo nei 

VIIC85900E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001006 - 18/03/2019 - C24 - Progettazione scola - U



 
 

confronti  del sapere in prospettiva 

formativa - professionale, il 

rafforzamento dell’autostima per 

favorire la centralità dell’alunno nel 

proprio processo di apprendimento/ 

orientamento e il processo di inclusione 

degli alunni, dando a tutti una 

possibilità di esprimersi nella modalità 

che più gli è propria.   

       Visto il Verbale della Commissione prot.n. 942C/24c  del 13/03/2019; 
 

DECRETA 
 

È pubblicata la graduatoria definitiva per il conferimento di incarichi a supporto amministrativo/didattico e organizzativo al 
personale sotto elencato: 

PROFILO ASSISTENTE AMM.VO 

 COGNOME E NOME Punti  

1 SOLITO FRANCESCA 54 

2 SCANAVIN CRISTINA 45 

PROFILO COLL.RE SCOLASTICO  

 COGNOME E NOME Punti  

1 CERVATO FIORINDO 12 

2 ONGARO NICOLETTA 12 

3 MILAN ANTONELLA 12 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei termini e modi previsti dalla vigente normativa. 
 
 
 

 Il Dirigente Scolastico 
                Dott.ssa Martina Polo 
                firma autografa omessa ai sensi  
                                                                                                     dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 

VIIC85900E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001006 - 18/03/2019 - C24 - Progettazione scola - U


